
 

 

Polska Organizacja Turystyczna 
ul. Młynarska 42, 01-171 Warszawa, Polska, tel. +48 22 696 94 00, +48 22 696 94 01, +48 785 802 187, e-mail: pot@pot.gov.pl 
Oddział Zamiejscowy, Departament Polskiego Bonu Turystycznego 
ul. Janińska 32, 32-020 Wieliczka 
Zagraniczne Ośrodki Polskiej Organizacji Turystycznej:  
Amsterdam, Berlin, Bruksela, Budapeszt, Chicago, Kijów, Londyn, Madryt, Paryż, Pekin, Praga, Rzym, Sztokholm, Tel Awiw, Tokio, 
Wiedeń. 
portale: www.pot.gov.pl; www.polska.travel; bonturystyczny.polska.travel; www.edenpolska.pl;  
www.zarabiajnaturystyce.pl; www.odpoczywajwpolsce.pl 
 
 

Warszawa, 22.09.2023 r. 
 
Symbol postępowania 19/2023/ML 
DA.261.ML.19.2023.1 
 
Dotyczy: Przygotowanie i realizacja wraz z obsługą techniczną i oprawą filmową wydarzenia 
pn. „Jubileuszowa Gala Wręczenia Nagród w konkursie na Najlepszy Produkt Turystyczny – 
Certyfikat POT 2023”, symbol postępowania: 19/2023/ML. 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW  

 
Zamawiający – Polska Organizacja Turystyczna, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) - zwanej 
dalej „ustawą Pzp”, przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej „SWZ”). 
 
Pytanie 1.  
Zwracam się z prośbą o przesłanie w plikach otwartych: logotypów wymaganych do animacji 
oraz logotypów certyfikatów POT. 
Materiały będą służyły jedynie do przygotowania oferty w postępowaniu przetargowym. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający załącza logotypy do niniejszego pisma.  
 
Pytanie 2. 
W związku z krótkim czasem na przygotowanie oferty, zwracamy się z prośbą o przedłużenie 
terminu składania do 28.10 br. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp wprowadza stosowne zmiany 

w treści SWZ polegające na: 

1) zmianie terminu składania ofert z dnia 25.09.2023 r., godz. 10:00 na dzień 

26.09.2023 r., godz. 12:00. 

2) zmianie terminu otwarcia ofert z dnia 25.09.2023 r., godz. 10:05 na dzień 

26.09.2023 r., godz. 12:05. 

3) zmianie terminu związania ofertą z dnia 24.10.2023 r. na dzień 25.10.2023 r. 

 
Pytanie 3. 
Czy projekt posiada gotowe materiały graficzne i KV? Jeśli nie, czy Wykonawca powinien 
dostarczyć wraz z ofertą także propozycję materiałów graficznych - Key Visual'i wydarzenia? 
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Odpowiedź: 
Projekt nie posiada KV. Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy przygotowania KV 
wydarzenia 
 
Pytanie 4. 
Czy możemy prosić o logotypy Polskiej Organizacji Turystycznej, Ministerstwa Sportu i 
Turystyki, Certyfikatu POT, nazwy Wydarzenia oraz Key Visuali, celem wykonania koncepcji 
animacji? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający załącza logotypy do niniejszego pisma.  
Nazwa wydarzenia:  
Gala wręczenia nagród 
Najlepszy Produkt Turystyczny 2023 
28.11.2023 
 
Pytanie 5. 
Dzień dobry, proszę o doprecyzowanie treści SWZ: 
1. Do prawidłowej wyceny nagłośnienia i oświetlenia potrzebujemy ridera artysty. 
2. Do prawidłowej wyceny zaiksu, potrzebujemy znać cenę występu artysty 
3. Czy zakontraktowanie i opłacenie wynajmu sali leży po stronie Wykonawcy? 
4. Ile ścianek prasowych mamy oświetlić? Jakie mają wymiary? 
5. W której sali ma się obyć wydarzenie i na ile osób? 
 
Odpowiedź: 
1. Zamawiający dostarczy rider po dokonaniu wyboru wykonawcy, nie później niż na 14 dni 
przed wydarzeniem. 
2. Zamawiający poinformuje o artyście po dokonaniu wyboru wykonawcy, nie później niż na 
14 dni przed wydarzeniem.  
3. Wynajem Sali i przestrzeni jest po stronie Zamawiającego. 
4. Wykonawca w ramach umowy zobowiązany jest do przygotowania projektu oraz 
wykonania jednej ścianki na stelażu z multiplikacją logotypów Polskiej Organizacji 
Turystycznej, Certyfikatu POT, o wymiarach 400 x 230 cm. Dodatkowo Wykonawca 
zobowiązany jest do doświetlania jednej ścianki korporacyjnej POT o wymiarze 400 x 230 cm. 
5. Impreza odbędzie się w dn. 28 listopada (godz. 19:00) w Warszawie w Fortecy przy  ul. 
Zakroczymskiej 2. Sala centralna. Przewidywana liczba osób 150. 
 
Pytanie 6. 
Szanowni Państwo, w nawiązaniu do postępowania, mamy pytanie na ile osób planowana jest 
Gala ? 
 
Odpowiedź: 
Przewidywana liczba osób 150. 
 
 
 
Załączniki: 
Logotypy oraz Księga znaku. 
 


